АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовский район

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.06.2015                                                                                                                № 31
д. Хулимсунт

Об окончании отопительного сезона
жилых и общественных зданий

сельского поселения Хулимсунт

В соответствии с Порядком предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 г. № 307 и действующих организационно-методических рекомендаций МДС 41-6.2000, утвержденных приказом Госстроя России от 06.09.2000 № 203:
1. Предприятиям, имеющим на балансе котельные, установить срок окончания отопительного сезона при среднесуточной температуре наружного воздуха +8(С в течение пяти суток подряд, с определением конкретной даты самостоятельно, используя данные метеостанции.
2. Обнародовать  настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб - сайте муниципального образования сельского поселения Хулимсунт.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего МКУ «ОХС Хулимсунт».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского

поселения Хулимсунт

                    О.В. Баранова